
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO FALERNA – NOCERA TERINESE 
VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ - C.M. CZIC82500A C.F. 92012920796 

Tel.0968 95056 Fax 0968 925807 

e-Mail  czic82500a@istruzione.it     czic82500a@pec.istruzione.it   Web  www.ic-falerna-nocera.edu.it 

 

 
All’Albo 
Al Sito 

in Amministrazione Trasparente 

 
 

OGGETTO :  pubblicazione graduatoria provvisoria dell’avviso  prot.  3824 del 

14.10.2021 per l’individuazione di un esperto formatore sul curricolo verticale  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 7 c. 6 del D.lgs. 165/2001; 

VISTO   il Regolamento interno per l’individuazione di personale di comprovata esperienza 

con cui stipulare contratto di prestazione d’opera intellettuale; 

VISTA  il Piano di Formazione dell’I.C. di Falerna- Nocera Terinese; 

VISTA   la determina di indizione della procedura di avviso pubblico prot. n. 3742 del 

9.10.2021 rivolto a personale interno ed esterno all’istituzione per l’individuazione di 

un esperto formatore su curricolo verticale e gli strumenti valutativi che promuovono 

competenze”; 

VISTO l’atto di integrazione della determina prot. 3823 del 14.10.2021;        

VISTO  l’avviso emanato con prot. n.  3824 del 14.10.2021 avente ad oggetto;  

VISTA la costituzione della Commissione prot. 4113 del 3.11.2021; 

PRESO ATTO dei lavori della commissione come da verbale prot. n. 4118 del 3.11.2021 dal quale 

si evince che non sono pervenute domande da personale interno; 

CONSIDERATO che l’individuazione può essere effettuata anche in presenza di un’unica 

candidatura purché ritenuta valida;  

 

 

DECRETA  

di individuare la dott.ssa Carlini Antonia quale esperto formatore per il corso sul curricolo verticale 

e la docente Vellucci Alessandra in qualità di coordinatrice dei laboratori. 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito della scuola; è ammesso reclamo scritto che dovrà pervenire entro e non oltre 

tre giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso questo tempo l’atto diventerà definitivo. 

 
IL  D IR IGE NTE SCOLA STI CO  
Dott.ssa Licia Marozzo  
         F i rm a  d ig i ta l e  S I D I  

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/



		2021-11-03T14:01:50+0100




